



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 14/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: COOP TRITICOLA DE ESPUMOSO LTDA - 2

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
11	15,00	Un	CALÇA INFANTIL, TAMANHO 1,2 E 3, 100% ALGODÃO CANELADO, CORES NEUTRAS, SENDO 05 DE CADA TAMANHO.	BABY DUCK	5,18000	77,70
12	15,00	UN	CONJUNTO PIJAMA, 02 PEÇAS,CAMISETA MANGA LONGA E CALÇA, TAMANHOS 1, 2 E 3, ESTAMPADO 100% ALGODÃO, BOTÃO NO GOLA, SENDO 05 DE CADA TAMANHO.	TOP CATZ	15,84000	237,60
15	20,00	UN	TOALHA DE BOCA, 100% ALGODÃO, VÁRIAS CORES, MEDINDO 25 X 36 CM.	DOHLER	1,89000	37,80
19	20,00	M	TECIDO PARA CORTINA, ESTAMPADO MOTIVOS INFANTIS, 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA.	CATARINENSE	15,92000	318,40
22	20,00	UN	TRAVESSEIRO BEBÊ 30 X 40, ANTIMOFO, NÃO ALÉRGICO, INODORO, POSSÍVEL LAVAR NA MÁQUINA, 50% ALGODÃO 50% POLIESTER, ENCHIMENTO 100% FIBRA POLIESTER.	ALTENBURG	6,61000	132,20
Total dos Produtos						803,70

Empresa: ENDRES & LIRA LTDA - 3469

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	6,00	pcte	FRALDA DESCARTÁVEL BOA QUALIDADE TAMANHO P, PCTE COM 50 UNIDADES	FANTASY BABY	17,45000	104,70
6	20,00	Un	MAMADEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, BICO DE SILICONE TRADICIONAL, 250 ML	LOLLY	7,40000	148,00
10	15,00	UN	BLUSA INFANTIL	DANCKA	10,89000	163,35



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
13	10,00	UN	MANGA LONGA, TAMANHO 1, 2 E 3, 100 % ALGODÃO CANELADO, COM GOLA E BOTÃO NO OMBRO, CORES NEUTRAS, SENDO 05 DE CADA TAMANHO. TOALHA DE BANHO,	SANTISTA	19,90000	199,00
			ADULTO, 90 % ALGODÃO, MEDINDO 70 X 140 CM.			
14	10,00	UN	TOALHA DE ROSTO, ADULTO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 50 X 80 CM.	SANTISTA	8,98000	89,80
16	15,00	UN	EDREDOM INFANTIL, ESTAMPADO, 100% ALGODÃO, MALHA FIO PENTEADO, ENCHIMENTO 100% POLIESTER, MEDINDO 1,15 X 1,40 M.	PARAPIPI	39,88000	598,20
17	15,00	UN	COBERTOR INFANTIL, NÃO ALÉRGICO, 100% POLIESTER, VÁRIAS ESTAMPAS, MEDINDO 90 X 1,10 M.	ETRURIA	38,88000	583,20
18	15,00	UN	MANTA MICROFIBRA, 100% POLIESTER SUPERMACIO, NÃO ALÉRGICO, MEDINDO 80 X 110 CM	ETRURIA	36,54000	548,10
20	45,00	M	TECIDO PARA CORTINA OXFORD, 3 M DE LARGURA, COR BEGE E AZUL	RIGOR	14,98000	674,10
21	15,00	UN	MACACÃO INFANTIL, VÁRIAS CORES NEUTRAS, 100% ALGODÃO PLUSCH, TAMANHOS P, M E G, SENDO 05 DE CADA TAMANHO.	PARAPIPI	29,80000	447,00
23	20,00	Jg	JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO, DUAS PEÇAS, UM LENÇOL COM ELÁSTICO 1,50 X 1,00M E UMA FRONHA 0,35 X 0,45 M, 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER, BORDADO, CORES NEUTRAS.	FÁBRICA DA PEDRA	29,80000	596,00
25	15,00	Cj	CONJUNTO INFANTIL MASCULINO, 02 PEÇAS, CAMISETA MANGA	MOLEKADA	19,70000	295,50



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			CURTA E BERMUDA, 60% VISCOSE E 40% ALGODÃO, TAMANHOS 1,2 E 3, SENDO 05 CONJUNTOS DE CADA TAMANHO.			
Total dos Produtos						4.446,95

Empresa: FATIMA FACCIN DE MORAES - 3635

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
24	15,00	Cj	CONJUNTO INFANTIL FEMININO, 02 PEÇAS, CAMISETA MANGA CURTA E BERMUDA, 60% VISCOSE E 40% ALGODÃO, TAMANHOS 1,2 E 3, SENDO 05 CONJUNTOS DE CADA TAMANHO.	ALLAN	26,91000	403,65
Total dos Produtos						403,65

Empresa: SIMONE DE OLIVEIRA DRUM - 3523

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	30,00	pcte	FRALDA DESCARTÁVEL, BOA QUALIDADE, TAMANHO M, PACOTE 45 UNIDADES.	S.E.A/VIDA FÁRMACIAS	17,82000	534,60
3	50,00	pcte	FRALDA DESCARTÁVEL, BOA QUALIDADE, TAMANHO G, PACOTE COM 40 UNIDADES.	S.E.A/VIDA FÁRMACIAS	17,71000	885,50
4	50,00	pcte	FRALDA DESCARTÁVEL, BOA QUALIDADE, TAMANHO XG, PACOTE COM 36 UNIDADES.	S.E.A/VIDA FÁRMACIAS	16,99000	849,50
5	50,00	UN	LENÇOS UMEDECIDOS PARA HIGIÊNE DO BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM ÁLCOOL, PACOTE COM 150 UNIDADES.	ANJINHO	3,24000	162,00
7	20,00	UN	CHUPETA DE SILICONE Nº 2 PARA BEBÊS ACIMA DE 06 MESES.	LOLLY BABY/CLASSICA	2,29000	45,80
8	10,00	Pct	ALGODÃO EM ROLETES PACOTE C/100 UN	CREMER	3,94000	39,40
9	5,00	CX	HASTES FLEXÍVEIS COM EXTREMIDADES DE PURO ALGODÃO, CAIXA COM 150 UNIDADES.	ANJINHO	2,26000	11,30
Total dos Produtos						2.528,10

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 22 de Agosto de 2014

JOSIMAR COSTA DA SILVA
Pregoeiro